
アーバンネット神田カンファレンス アルコール・ソフトドリンク料金表

【分類】

アルコール

ソフトドリンク

【種類】

缶ビール
缶チューハイ
缶ノンアルコールビール
赤ワイン
白ワイン
日本酒
瓶ビール

烏龍茶
緑茶
オレンジジュース
アップルジュース
コカ・コーラ
お水

【サイズ】

350ｍｌ
350ｍｌ
350ｍｌ
750ｍｌ
750ｍｌ
750ｍｌ
500ｍｌ

2Lペットボトル
2Lペットボトル
1.5Lペットボトル
1.5Lペットボトル
1.5Lペットボトル
2Lペットボトル

【料金】

¥250
¥160
¥180
¥1,800
¥1,800
¥1,900
¥650

¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥200

【単位】

本
本
本
本
本
本
本

本
本
本
本
本
本

※1 料金は「税抜価格」となっております。別途、消費税（ご利用日の税率が適用）が加算されます。
※2 料金は変更になる場合がございます。また、在庫や発注期間によって手配が難しい場合もございます。
※3 内容・人数は原則ご利用日の一週間前にご決定ください。



アーバンネット神田カンファレンス ドリンク料金表

【種類】

ホットコーヒー

紅茶

アイスコーヒー

アイスティー

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

烏龍茶

ペットボトルお茶500ｍｌ

ペットボトルお水500ｍｌ

【単位】

10杯

10杯

10杯

10杯

10杯

10杯

10杯

1本

1本

【料金】

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥120 ※お弁当注文時¥100

¥100

※1 料金は「税抜価格」となっております。別途、消費税（ご利用日の税率が適用）が加算されます。
※2 料金は変更になる場合がございます。また、在庫や発注期間によって手配が難しい場合もございます。
※3 内容・人数は原則ご利用日の一週間前にご決定ください。
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